ティオ・ペペ チャレンジ 2020 世界大会中止のご連絡（第三報）

メルシャン株式会社

一般財団法人カクテル文化振興会

各位

標記の件、新型コロナウイルス感染拡大の状況を受け 2020 年世界大会の開催延期をご連絡していましたが、現時点で

の状況を考慮し同世界大会の中止が決定しました。

尚、来年開催される予定の 2021 年世界大会の日本代表者については、現在開催延期となっている 2020 年国内大会の

結果によって決定する予定です。これに伴い、2021 年国内大会は実施しません。

延期となっている 2020 年国内大会の開催時期については状況を考慮の上、決定次第改めてご連絡致します。

ご理解の程何卒よろしくお願い申し上げます。

ご不明な点に関しては下記事務局までお問合せください。

メルシャン事務局 02851_Ni@mercian.co.jp